
KATALOG 
ZAHRADA

12



4

  

  

Vyžínač s elektrickým motorem
Vyžínač s benzínovým motorem 

Vyžínače Homelite Vás přesvědčí svým designem, technickou úrovní, vysokým výkonem a lehkostí obsluhy. 
Pomohou Vám dosekat trávu všude tam, kam se s běžnou rotační sekačkou nedostanete. Počínaje dočišťo-
váním trávníků, např. kolem budov, přes dosekávání trávy kolem plotů, záhonků či stromků a konče sekáním 
vyšší trávy nebo vzrostlého plevele.
Benzínový model Vás nadchne snadnou obsluhou (systém RotoChokeTM), neuvěřitelně nízkou hmotností  
a bezkonkurenčně nízkou produkcí emisí (motor Mighty LiteTM).

Tip-Automatik
Dvoustrunná žací hlava  
Tip-Automatik pro snad-
né nastavení délky struny. 
Lehkým úhozem o zem 
během práce se struna 
automaticky nastaví na 
správnou délku.

RotoChokeTM

Systém intuitivního ovládá-
ní polohy sytiče. Už nikdy 
nemusíte při nastavování 
páčky sytiče bojovat s ne-
pochopitelnými symboly. 
Jednoduše otočná růžice  
s třemi jasnými poloha-
mi (sytič, poloviční sytič, 
běžný chod motoru) učiní 
z ovládání stroje hračku. 
Na růžici naleznete i snad-
ný přístup k seřizovacímu 
šroubu volnoběhu.

2



2 890,-1 090,-
HLT 26CDB
Vyžínač
s benzínovým motorem

HLT 4027
Vyžínač  
s elektrickým motorem
Motor (V): 230, elektrický
Výkon (W): 400
Otáčky (ot/min): 10 500
Záběr struny (cm): 27
Struna (mm): 2 x 1,5
Hmotnost (kg): 2,9

• lehký a dostatečně silný 400 W motor 
• velký bezpečnostní spínač 
• ochranný kryt hlavy zamezující poškození rostlin
• teleskopické nastavení délky vodící tyče 
•  otočná rukojeť pro pohodlné začišťování  

hran trávníku
• úchyt kabelu zamezující jeho poškození 

Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,0
Záběr struny (cm): 43
Nádrž (l): 0,3
Hmotnost (kg): 4

• výškově nastavitelná antivibrační D-rukojeť
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• systém snadného startování
• nejlehčí benzínový vyžínač na trhu!!

3

otočná rukojeť



Křovinořezy 
s benzínovým 
motorem

Úhlová převodovka

3 590,-
HBC 26SJS

Křovinořez 
s benzínovým motorem

Motorové křovinořezy Homelite v sobě spojují prvky ergonomického  
designu, vysokou uživatelskou přívětivost, revoluční technologie  
a bohatou výbavu. Se standardně dodávanou žací hlavou a žacím no-
žem slouží tyto stroje k sečení vysoké trávy či plevele, prosvětlování 
křovin, vysekávání lesních kultur či redukci počtu kmenů u mladých po-
rostů. Benzínové modely jsou osazeny špičkovými motory s vysokou 
hodnotou točivého momentu, který zajistí plynulý chod stroje i v těžkém 
porostu. Dělená hřídel Vám dovolí změnit během okamžiku stroj v ploto-
střih, pilu, kultivátor či foukač. (příslušenství Expand-itTM). Navíc ji velmi 
oceníte při převážení stroje ve vašem voze.

Základní pilíř dlouhé život-
nosti stroje. Hlavní zesílená 
hřídel je uložena ve dvou 
kvalitních vodících ložiskách. 
Spojení s flexibilní nebo pev-
nou hřídelí se děje pomocí 
dvou šikmých planetových 
ozubených kol. Celý systém 
je uložen na čtyřech ložis-
kách, které pomáhají snižo-
vat vibrace, snižují hlučnost 
a umožňují pracovat při 
vyšších otáčkách motoru.

Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Záběr nože (cm): 20
Žací nůž: 3 zuby
Vrtání nože (mm): 25,4 
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,4
Záběr struny (cm): 46
Nádrž (l): 0,3
Hmotnost (kg): 5,4

• revoluční motor Mighty LiteTM

• ergonomická, výškově nastavitelná antivibrační  
   J-rukojeť
• dělená hřídel – možnost připojení příslušenství  
   (prořezávací pily, kultivátor, nůžky na živý plot   
   apod.), snadná přeprava a skladování
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• RotoChokeTM

• popruh na rameno

4

HBC 26SJS

Křovinořez 
s benzínovým motorem
Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Záběr nože (cm): 20
Žací nůž: 3 zuby
Vrtání nože (mm): 25,4 
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,4
Záběr struny (cm): 46
Nádrž (l): 0,3
Hmotnost (kg): 5,4

• revoluční motor Mighty LiteTM

• ergonomická, výškově nastavitelná antivibrační  
   J-rukojeť
• dělená hřídel – možnost připojení příslušenství  
   (prořezávací pily, kultivátor, nůžky na živý plot   
   apod.), snadná přeprava a skladování
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• RotoChokeTM

• popruh na rameno



4 290,- 5 290,-
HBC 30SBS

Křovinořez
s benzínovým motorem

HBC 45SB

Křovinořez s 
benzínovým motorem

Motor (cm3): 30, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,75
Záběr nože (cm): 20
Žací nůž: 3 zuby
Vrtání nože (mm): 25,4
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,4
Záběr struny (cm): 46
Nádrž (l): 0,3
Hmotnost (kg): 6,9

Motor (cm3): 45, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 1,4
Záběr nože (cm): 25,5
Žací nůž: 3 zuby
Vrtání nože (mm): 25,4
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,4
Záběr struny (cm): 41,5
Objem nádrže (l): 1,2
Hmotnost (kg): 7,7

• špičkový, nově vyvinutý motor pro profesio-         
   nální použití-nový systém chlazení, špičkové     
   hodnoty točivého momentu, nízké emise
• ergonomická, plně nastavitelná antivibrační     
   bike-rukojeť
• pevná hřídel uložená v ložiskách
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• profesionální popruh na rameno

5

HBC 26SB

Křovinořez 
s benzínovým motorem
Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Záběr nože (cm): 20
Žací nůž: 3 zuby
Vrtání nože (mm): 25,4 
Strunová hlava: Tip-Automatik
Struna (mm): 2 x 2,4
Záběr struny (cm): 46
Nádrž (l): 0,3
Hmotnost (kg): 5,4

• revoluční motor Mighty LiteTM

• ergonomická, výškově nastavitelná antivibrační  
   Bike rukojeť
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• RotoChokeTM

• popruh na rameno

3 590,-

PROFESIONÁLNÍ

• nová generace motorů Homelite - nový systém    
   chlazení, špičkové hodnoty točivého momentu,  
   nízké emise
• ergonomická, plně nastavitelná antivibrační bike- 
   rukojeť. Nastavení pomocí šroubovací růžice bez  
   použití nástroje.
• dělená hřídel – možnost připojení příslušenství   
   (prořezávací pily, kultivátor, nůžky na živý plot    
   apod.), snadná přeprava a skladování
• dvoustrunná žací hlava Tip-Automatik
• RotoChokeTM

• popruh na rameno



HHT 2655
Plotostřih 
s benzínovým motorem

HHT 400T
Plotostřih 
s elektrickým motorem

Plotostřih  
s elektrickým motorem
Plotostřih  
s benzínovým motorem

3 290,-1 290,-

Starost o váš živý plot či okrasné dřeviny 
se se správnými pomocníky stane zába-
vou. Elektrický plotostřih Vás uspokojí 
svojí nízkou hmotností i ergonomií, na 
husté porosty se silnými větvemi potom 
raději použijte benzínový stroj se šíří stři-
hu až 2,5 cm. Díky použití lehkého motoru 
Mighty LiteTM s ním můžete pohodlně pra-
covat i v obtížnějších polohách nebo nad 
hlavou.

Výhody benzínového plotostřihu:

•  antivibrační uložení motoru na třech                     
pružinách

• dlouhá lišta
• lišta z tvrdé nožové oceli
• extrémně nízká hmotnost

Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Délka lišty (cm): 55
Šíře střihu (cm): 2,5
Objem nádrže (l): 0,3
Hmotnost (kg): 5,1

Motor (V): 230, elektrický
Výkon (W): 400
Délka lišty (cm): 50
Šíře střihu (mm): 18
Rychlost (min-1): 1 700
Hmotnost (kg): 3,1

• revoluční motor Mighty LiteTM

•  přehledné rozmístění  
ovládacích prvků

• lišta z tvrdé nožové oceli
• bezpečnostní kryt rukojeti
• ochranné pouzdro na lištu
• RotoChokeTM

.

• lehký, ale výkonný motor 400 W 
•  velký bezpečnostní spínač pro komfortní 

obsluhu 
• délka lišty 50 cm-velký akční rádius
• lišta z tvrdé nožové oceli
• protiběžné stříhací lišty pro perfektní řez 
•  přední průhledný bezpečnostní kryt 

rukojeti 
• ochranné pouzdro na lištu
• úchyt kabelu zamezující jeho poškození
.

126



HBL 26BV
Kombinovaný vysavač / foukač  
s benzínovým motorem

HBV 2500S
Kombinovaný vysavač/foukač  
s elektrickým motorem

Vysavač/foukač  
s elektrickým motorem
Vysavač/foukač  
s benzínovým motorem

12 : 1
Mulčovací podíl

2 990,-1 290,-

Při jarním a podzimním úklidu každý pravi-
delně bojuje se spadaným listím či jehličím z 
okrasných stromů, zbytky trávy či větviček po 
prořezávání stromků. Ideálním pomocníkem na 
tyto práce je výkonný zahradní vysavač Home-
lite. Díky výkonnému motoru a pomocí funkce 
foukání přemístíte odpad na jednu hromadu, 
kterou pak pomocí funkce vysávání jednoduše 
vysajete do velkého vaku. Odpad je navíc při 
průchodem tělem stroje rozsekán speciální tur-
bínou, která mnohokrát zmenší objem odpadu 
a navíc Vám tato nadrcená směs poslouží jako 
výborný základ do kompostu.

Výhody vysavač/foukač:

• snadná změna funkce z vysavače na   
   foukač
• objemný sběrací vak
•  mnohonásobné využití nadrceného              

materiálu
• nízká hmotnost

Motor (cm3): 26, 2-takt
Výkon dle ISO (kW): 0,65
Sací výkon (m3/min): 11
Rychlost proudu (km/h): 0 – 320
Mulčovací podíl: 12:1
Sběrný vak (l): 40
Hmotnost-foukač (kg): 4,1
Hmotnost-vysavač (kg): 4,8

Motor (V): 230, elektrický
Výkon (W): 2 500
Sací výkon (m3/min): 9
Rychlost proudu (km/hod): 220
Mulčovací podíl: 10:1
Sběrný vak (l): 45
Hmotnost (kg): 4,8

• silný 2 500 W motor 
•  snadné přepnutí mezi funkcemi foukání  

a  vysávání pouhým otočením spínače 
•  podpůrná pojezdová kolečka pro  

snadnou obsluhu bez námahy 
•  objemný vak s velkým otvorem pro 

snadné vyprazdňování odpadu 
• popruh na rameno 
• úchyt kabelu zamezující jeho poškození 

• revoluční motor Mighty LiteTM

• přehledné rozmístění ovládacích prvků
• nastavitelná rychlost proudu vzduchu 
• RotoChokeTM

7

10 : 1
Mulčovací podíl



Řetězová pila s elektrickým motorem

Řetězové pily s benzínovým motorem

Řetězové pily HOMELITE s elektrickým motorem a antivibrační  
rukojetí jsou oblíbené pro svoji lehkost a nenáročnou údržbu. Uživatel ocení 
tichý chod bez zplodin, umožňující použití těchto strojů nejenom na zahradě, 
ale i v uzavřených místnostech.

Motorové řetězové pily firmy HOMELITE se vyznačují vysokým výkonem, 
moderním technickým provedením, ergonomickým designem a vysokým 
bezpečnostním standardem a představují tak absolutní špičku v hobby ře-
zání. Modely HCS 4640C a HCS 5150C prošly úspěšně ročními testy u 
profesionálních dřevorubců a můžeme je tak směle zařadit do třídy farmer.

 
Pochromovaná 
plocha válce:
Speciální plocha válce 
zabraňuje usazování sazí  
a tvorbě rýh. Tím je do-
sažena mnohem vyšší ži-
votnost motoru a zároveň  
i vyšší výkon.

Výhody benzinových pil:
• vertikální válec pro vyšší výkon

• pochromovaná plocha válce

• anti-odmršťovací brzda řetězu T-TipTM

• 3 bodový antivibrační systém rukojeti

• ochranná brzda setrvačnosti řetězu

• ZipStartTM - úspora síly pro nastartování

• automatické mazání řetězu

Motor (V): 230, elektrický
Výkon (W): 1 800
Rychlost (m/s): 14
Délka lišty (cm): 35
Řetěz (“): 3/8
Nádrž na olej (l): 0,2
Hmotnost komplet (kg): 5,2

• výkonný 1800 W motor 
• napínání řetězu bez použití nářadí 
•  automatické mazání řetězu minimalizuje tření 

a zvyšuje životnost lišty a řetězu 
• rychlost řetězu 14 m/s pro rychlý a čistý řez 
•  velká nádržka na olej s průhledovým  

okénkem pro snadnou kontrolu 
• účinná brzda zastaví řetěz během 0,12 s 
• ochranný kryt lišty

1 990,-

8

HCS 1835T
Řetězová pila  
s elektrickým motorem

napínání řetězu bez 
použití nářadí

Motor (V): 230, elektrický
Výkon (W): 1 800
Rychlost (m/s): 14
Délka lišty (cm): 35
Řetěz (“): 3/8
Nádrž na olej (l): 0,2
Hmotnost komplet (kg): 5,2

• výkonný 1800 W motor 
• napínání řetězu bez použití nářadí 
•  automatické mazání řetězu minimalizuje tření 

a zvyšuje životnost lišty a řetězu 
• rychlost řetězu 14 m/s pro rychlý a čistý řez 
•  velká nádržka na olej s průhledovým  

okénkem pro snadnou kontrolu 
• účinná brzda zastaví řetěz během 0,12 s 
• ochranný kryt lišty



Motor (cm3): 33, 2-takt
Výkon (kW): 1,4
Nádrž (l): 0,34
Délka lišty (cm): 35
Řetěz (“): 3/8
Nádrž na olej (l): 0,2
Hmotnost komplet (kg): 5

• silný motor 1,9 PS 
• velký tlumič hluku pro tichý chod
• 35 cm dlouhá lišta 
• snadné napínání řetězu
•  automatické mazání řetězu minimalizuje tření 

a zvyšuje životnost lišty a řetězu 
•  nádržka na olej i benzín s průhledovým 

okénkem pro snadnou kontrolu 
• účinná brzda zastaví řetěz během 0,12 s 
•  účinný 3-bodový antivibrační systém uložení 

rukojeti 
•  velké ergonomické držadlo startovací šňůry 

pro pohodlné startování v rukavicích 
• ochranný kryt lišty, olej, montážní nářadí

Motor (cm3): 46, 2-takt
Max. otáčky (ot/min): 11.500
Výkon (kW): 1,8
Nádrž (l): 0,575
Délka lišty (cm): 40
Řetěz (“): 0,325
Nádrž na olej (l): 0,35
Hmotnost (kg): 5,4
• silný motor 2,43 PS
• plní nejnovější evropské emisní normy
• velký tlumič hluku pro tichý chod
• 40 cm dlouhá lišta
• komfortní napínání řetězu bez použití nářadí
• automatické mazání řetězu minimalizuje tření a    
   zvyšuje životnost lišty a řetězu
• účinná brzda zastaví řetěz během 0,12 s
• účinný 3-bod. antivibrační systém uložení  
   rukojeti
• velké ergonomické držadlo startovací šňůry  
   pro pohodlné startování v rukavicích
• pila se dodává ve smontovaném stavu
• ochranný kryt lišty, olej do motoru, olej na  
   řetěz, plastový přepravní kufr

Motor (cm3): 51, 2-takt
Max. otáčky (ot/min): 11.500
Výkon (kW): 2,0
Nádrž (l): 0,575
Délka lišty (cm): 50
Řetěz (“): 0,325
Nádrž na olej (l): 0,35
Hmotnost (kg): 5,4
• silný motor 2,7 PS
• plní nejnovější evropské emisní normy
• velký tlumič hluku pro tichý chod
• 50 cm dlouhá lišta
• jednoduchý systém napínání řetězu
• automatické mazání řetězu minimalizuje tření a 
   zvyšuje životnost lišty a řetězu
• účinná brzda zastaví řetěz během 0,12 s
• účinný 3-bod. antivibrační systém uložení   
   rukojeti
• velké ergonomické držadlo startovací šňůry  
   pro pohodlné startování v rukavicích
• pila se dodává ve smontovaném stavu
• ochranný kryt lišty, olej do motoru, olej na    
   řetěz, plastový přepravní kufr

3 490,- 4 190,- 5 190,-

9

HCS 3335B
Řetězová pila  
s benzínovým motorem

HCS 4640 C 
Řetězová pila 
s benzínovým motorem

HCS 5150 C     
Řetězová pila 
s benzínovým motorem



HLM 140SP
Travní sekačka s pojezdem

Motor (cm3): 140, systém OHV
Záběr (cm): 46
Objem koše (l): 55
Nastavení výšky (mm): centrální, 19-76
Rychlost pojezdu (km/h): 4,3
Podvozek: ocelový
Průměr kol (mm): 178/203
Nádrž (l): 0,95
Hmotnost (kg): 32

Rotační travní sekačka Homelite odráží bohaté 
zkušenosti firmy s výrobou benzínových strojů. Se-
kačka uspokojí požadavky každého uživatele na 
robustní a spolehlivý stroj. Základem je motor se 
systémem OHV, který se na rozdíl od běžně použí-
vaných motorů v sekačkách (tj. bez systému OHV) 
vyznačuje vysokou hodnotou točivého momentu  
i výkonu, nízkými emisemi a hlavně nižší spotřebou 
paliva. Díky palivové pumpičce ho snadno nastar-
tujete. Záběr 46 cm postačí pro menší až střední 
plochy trávníků (cca do 1000 m2). Pohodlnou ob-
sluhu zajistí centrální nastavení výšky a ergonomické 
měkčené madlo.

Benzínová travní sekačka 
s pojezdem 

• silný motor se systémem OHV
• nízká spotřeba
• možnost mulčování
• primer-nastřikovač paliva pro snadný start
• ergonomická měkčená řidítka
• lehce složitelná řidítka pro snadný transport
• nastavení výšky řidítek
• nastavení výšky sečení do 7 pozic
• objemný koš

5 790,-

10

3 v 1
OPTION

náhradní nůž
obj. č.: 09960001071



Výhody motorů nové generace Mighty LiteTM:

- malá spotřeba paliva
- vysoký točivý moment
- vysoce účinný systém chlazení
- snadné startování dvěma prsty
- intuitivní nastavení polohy sytiče pomocí systému RotoChokeTM

- nízké vibrace
- nízká hladina hluku
- extra nízká hmotnost
- nízká servisní náročnost
- možnost práce v jakémkoliv úhlu
- snadná kontrola paliva díky průsvitné nádrži
- extra nízké emise

Myslete i na životní prostředí! 

Nový motor Mighty LiteTM produkuje o 57% méně emisí HC+Nox 
a o 81% méně emisí CO než povoluje nová přísná norma platná 
od léta 2007. 

Vyvinuto v novém vývojovém centru Homelite v USA.

  

nová generace motorů představuje nový  
vývojový stupeň v konstrukci dvoutaktních 
pohonných jednotek. Konstrukce monobloku 
(hlava válce a kliková skříň už nejsou oddělené)  
a unikátní systém chlazení představují revo-
luci ve výkonových parametrech, spotřebě,  
spolehlivosti a nízké hladině emisí.

Moderní motory Mighty LiteTM



Příslušenství ke křovinořezům  
s dělenou hřídelí Expand-itTM

Rozšiřte 6x možnosti svého stroje

Využijte možnosti svého stroje na maximum! Pokud máte vyžínač nebo 
křovinořez s dělenou hřídelí, můžete si k němu dokoupit šest dalších  
pomocníků.
Příslušenství Vám bude fungovat s jakýmkoliv modelem Homelite, který 
má dělenou hřídel. 
Je to tak jednoduché. Během pár sekund se váš křovinořez změní  
na plotostřih, pilu, kultivátor nebo foukač.

12



Jednoduše povolte rychlospojku na hřídeli, sejměte 
část se strunovou hlavou nebo nožem a zaměňte ho 
během pár sekund za jeden ze šesti dalších nástrojů.

Chytré a levné řešení.  
Nemusíte kupovat šest 
dalších strojů.

Příslušenství šetří prostor při  
skladování. Zabere jen zlomek 
místa oproti běžnému stroji.

Lehce se převáží. Všech 
šest typů lehce převezete  
v kufru auta.

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYŽÍNAČŮ A KŘOVINOŘEZŮ

Typ/obj. č. Náhled Popis Cena (Kč)*

AEX002 Prodlužovací násada, 62 cm, 0,7 kg 990,-

AHF 04 Nůžky na živý plot 44 cm s nastavitelnou hlavou 0-90o  

a šíří střihu 27 mm, 2 kg 2 790,-

TP 720 Prořezávací pila do 10 cm 2 590,-

AQTT 03 Kultivátor, průměr nožů 20 cm, počet nožů 4 x 4, 6,2 kg  2 990-

TB 720 Foukač turbo 230 km/h, 1,4 kg 1 690,-

APR 04 Řetězová pila 20,3 cm, rychlost řetězu 20 m/s, sklon lišty 15o,  
lišta 25 cm, automatické mazání řetězu, 2,5 kg 2 990,-



Příslušenství vyžínačů, křovinořezů 
a řetězových pil

Typ/obj. č. Náhled Popis Cena (Kč)

999005E Fuel Fit 125 ml | Stabilizátor paliva od Briggs&Stratton | Vhodný pro všechny 2-taktní i 4-taktní motory

Podporuje snadné a rychlé startování | Udržuje čistý karburátor a palivový systém | Odstraňuje z paliva vzniklé usazeniny | Zlepšuje funkci 

motoru, usnadňuje nastartování po zimně |Stabilizuje palivo na dobu až 24 měsíců | Balení vystačí cca na 1 sezónu

105,-

olej Homelite
0,5 l

Vysoce kvalitní motorový olej Homelite 0,5 l pro dvoudobé motory. SAE 20W30, 500 ml 89,-

Bipol 1 l Biologicky odbouratelný olej 1 l vhodný na mazání lišt a řetězů motorových pil.                         89,-

196-01010 Vysoce kvalitní minerální olej 1l na mazání lišt a řetězů motorových pil 99,-

196-01004 Olej pro 4-taktní motory. SAE 10W30, 600 ml 79.-

9100172 Obličejový štít 150,-

9101035 Obličejový štít PRO se sluchátky 399,-

9100527 Komlet-přilba, sluchátka, obličejový štít 699,-

1081-U1-0009 Žací nůž pro křovinořezy 3-zuby průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 200,-

1081-U1-0010 Žací nože pro křovinořezy 3-zuby
profesional

průměr 255 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 3,0 mm 260,-

1081-U1-0013 průměr 300 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 3,0 mm 290,-

1081-U1-0017 průměr 350 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 4,0 mm 390,-

1081-U1-0018 Žací nože pro křovinořezy 4-zuby průměr 230 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 190,-

1081-U1-0019 průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 200,-

1081-U1-0020 Žací nože pro křovinořezy 8-zubů průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 230,-

5132002425 Mulčovací záslepka pro HLM 140 P, HLM 140 SP 690,-



Typ/obj. č. Náhled Popis Cena (Kč)

999005E Fuel Fit 125 ml | Stabilizátor paliva od Briggs&Stratton | Vhodný pro všechny 2-taktní i 4-taktní motory

Podporuje snadné a rychlé startování | Udržuje čistý karburátor a palivový systém | Odstraňuje z paliva vzniklé usazeniny | Zlepšuje funkci 

motoru, usnadňuje nastartování po zimně |Stabilizuje palivo na dobu až 24 měsíců | Balení vystačí cca na 1 sezónu

105,-

olej Homelite
0,5 l

Vysoce kvalitní motorový olej Homelite 0,5 l pro dvoudobé motory. SAE 20W30, 500 ml 89,-

Bipol 1 l Biologicky odbouratelný olej 1 l vhodný na mazání lišt a řetězů motorových pil.                         89,-

196-01010 Vysoce kvalitní minerální olej 1l na mazání lišt a řetězů motorových pil 99,-

196-01004 Olej pro 4-taktní motory. SAE 10W30, 600 ml 79.-

9100172 Obličejový štít 150,-

9101035 Obličejový štít PRO se sluchátky 399,-

9100527 Komlet-přilba, sluchátka, obličejový štít 699,-

1081-U1-0009 Žací nůž pro křovinořezy 3-zuby průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 200,-

1081-U1-0010 Žací nože pro křovinořezy 3-zuby
profesional

průměr 255 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 3,0 mm 260,-

1081-U1-0013 průměr 300 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 3,0 mm 290,-

1081-U1-0017 průměr 350 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 4,0 mm 390,-

1081-U1-0018 Žací nože pro křovinořezy 4-zuby průměr 230 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 190,-

1081-U1-0019 průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 200,-

1081-U1-0020 Žací nože pro křovinořezy 8-zubů průměr 250 mm, vrtání 25,4 mm, síla kotouče 1,4 mm 230,-

5132002425 Mulčovací záslepka pro HLM 140 P, HLM 140 SP 690,-

Typ/obj. č. Náhled Popis Cena (Kč)
1082-U1-0001 Žací struny PROFESIONAL

průřez kulatý z vysoce kvalitního 
Copolyamidu 6/66+P, odolný 
proti otěru a pro profesionální 
použití.

15 m cívka, 1,3 mm 80,-

1082-U1-0002 15 m cívka, 1,6 mm 90,-

1082-U1-0003 552 m cívka, 1,6 mm 590,-

1082-U1-0004 15 m cívka, 2,0 mm 90,-

1082-U1-0083 354 m cívka, 2,0 mm 590,-

1082-U1-0084 15 m cívka, 2,4 mm 90,-

1082-U1-0085 246 m cívka, 2,4 mm 590,-

1082-U1-0087 156 m cívka, 3,0 mm 590,-

1082-U1-0013 Žací struny PROFESIONAL
průřez čtvercový z vysoce 
kvalitního  Copolyamidu 6/66+P, 
odolný proti otěru a pro  
profesionální použití.

15 m cívka, 1,6 mm 90,-

1082-U1-0015 498 m cívka, 1,6 mm 690,-

1082-U1-0053 15 m cívka, 2 mm 90,-

1082-U1-0057 318 m cívka, 2,0 mm 690,-

1082-U1-0011 15 m cívka, 2,4 mm 90,-

1082-U1-0012 72 m cívka, 2,4 mm 250,-

1082-U1-0090 15 m cívka, 3 mm 150,-

1082-U1-0091 46 m cívka, 3,0 mm 250.-



Neustálá technická inovace produktů Homelite může vést k malým změnám v cenách a parametrech výrobků uvedených v tomto katalogu.  
Výkony benzinových motorů uvedené v katalogu jsou měřené podle platných norem při pracovních otáčkách stroje a neznamenají maximální výkon motoru.  
Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH.
Výhradní zástupce Homelite v ČR: GARLAND distributor, s.r.o., Hradecká 1136, 506 01 Jičín. Zapsán v OR u KS v HK v oddílu C vl. 5276.

www.homelite.cz
www.homelite.com

de
si

gn
ed

 b
y:

 4
PR

O
ST

O
R

.C
Z 

 0
2/

20
12

Možnost výhodného splátkového prodeje na produkty Homelite. 
Na výši splátek s nízkým úroken nebo i bez navýšení se ptejte u svého prodejce.

Váš prodejce

Další stroje ze sortimentu nářadí 
naleznete v katalogu 
Ryobi 2012.

Další stroje ze sortimentu zahrada
naleznete v katalogu 
Ryobi 2012.


